

---

## Lucrari de instalatii electrice,

I.D.: 66628825

---

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 681,11 RON - 681,11 RON

---

Descriere: Busbar prisma 1p+n pt diferencial Moeller 1bucX 75.67= 75.67 ron, Diblu 6X40 fixare rapida 10bucX 0.09 = 0.90 ron, Cablu FY 4 6m X 1.73= 10.38 ron, Inrerupator automat 10A 2P 2buc X 17.77 = 35.54 ron, Intrerupator automat 16A 2P 2bucX 18.46= 36.92ron, Intrerupator automat 25A 2P 1buc X 20.51= 20.51 ron, Rama contor monofazat 1bucX 18.43 = 18.43 ron, Tablou siguranta 12module 1bucX 32.76= 32.76 ron, Deplasare =150 ron, Manopera = 300ron.

---